


令和６年７月吉日

回 覧
納涼盆踊り大会会長・南篠崎町会会長 松下 幸博

納涼盆踊り大会実行委員長 牧野幸之助

盆踊りの練習のお誘い

向夏の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より南篠崎町会の活動にご理解と協力をいただき、厚く御礼

を申し上げます。

本年は８月３日（土）、４日（日）に鎌田小学校にて、納涼盆踊り大会

を開催いたします。コロナ禍が明けて、５年振りの開催となります。大

会当日には皆さまに楽しく踊っていただけるよう、以下の日程で盆踊り

の練習を行いますので、ご多用とは存じますが、ご近所の皆さまとお誘

いの上、奮ってご参加をお願いいたします。

記
１、練習日時 令和６年７月２３日（火）午後７時００分より

           ７月２６日（金）午後７時００分より

           ７月３０日（火）午後７時００分より

           ※練習時間は１時間程度を予定しています。

２、練習場所 鎌田小学校 体育館

        ※駐輪場あり

３、その他  参加は自由です。事前連絡も不要です。

       服装は自由です。参加者には飲み物を配付予定です。

以 上

扱い者 ：社会福祉部長 折本 光市

婦人部長   櫻井ふさ子

     






